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配管用炭素鋼鋼管

鋼管半切加工費

15A 5.24   1,970 2,150 2,070 2,230 7.20 1,560
20A 6.72   2,420 2,620 2,530 2,720 9.24 1,930
25A 9.72   3,400 3,690 3,520 3,800 13.40 2,720
32A 13.50   4,500 4,910 4,660 5,050 18.60 3,560
40A 4,000 15.60   5,160 5,640 5,340 5,800 21.40 4,090
50A 21.20 7,030 7,700 7,240 7,960 29.20 5,580
65A 29.90 9,870 11,030 10,200 11,370 41.10 7,860
80A 35.20 11,620 13,180 12,020 13,600 48.40 9,230
100A 48.80 16,110 18,980 16,650 19,540 67.10 12,820
125A 82.50 28,150 34,590 29,050 35,500 82.50 16,730
150A 108.90   38,370 45,810 39,570 47,010 108.90 23,770
175A 133.00   133.00   
200A 165.60 58,440 60,260 165.60 36,190
225A 5,500 198.00   198.00   
250A 233.20 82,020 84,580 233.20 50,800
300A 291.50 102,800 106,010 291.50 63,660
350A 372.40 130,970 135,060 372.40 81,100
400A 427.00 150,320 155,020 427.00 93,090
450A 481.00 169,330 174,620 481.00 104,860
500A 536.00 188,690 194,580 536.00 116,850

００２

改定2006.8

００３

改定2006.8

００１

05.4

外　径
Ａ

長さ
(mm)

1本重量
(kg) 白ナシ 白　付 赤ナシ

(ＷＷナシ)
赤付
(ＷＷ付)

1本重量
(kg)

黒ナシ
(5.5Ｍ)

※一本当りの重量は参考値です。
※定尺は15A～100Aが4,000mm、125A以上が5,500mmです。但し黒ナシはすべて5,500mmです。

※寸法で指定の切断については別途お見積り致します。

(単位：円／本)

(単位：円／切断個所)

０９９★

外 径　　 A

パ　イ　プ パ　イ　プ
アングル

ガス管 S/40 ガス管 S/40
チャンネル アングル チャンネル単　価 単　価

外 径　　 A

15A 15A 270  65A 65×65×6 75×40×5 740  
20A 20A 30×30×3 270  80A 65A 75×75×6 100×50×5 900  
25A 25A 40×40×3 270  100A 80A 1,200  
32A 32A 40×40×5 360  125A 1,500  

50×50×4 360  150A 100A 1,800  
40A 40A 400  200A 150A 2,600  
50A 50A 50×50×6 530  200A 3,300  

白ナシ・白付 赤ナシ・赤付 黒ナシ



鋼

管

類
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鋼

管

類

硬質塩化ビニールライニング鋼管(VLP)
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管(FLP)
排水用タールエポキシ塗装鋼管(ELP)

15A

20A

25A

32A

40A

50A

65A

80A

100A

125A

150A

200A

5.24 2,730 3,580 6.48 4,300 5.24 3,240 4,160

6.72 3,000 3,940 8.28 5,100 6.72 3,590 4,950

9.72 4,190 5,470 11.70 6,450 9.72 4,940 6,240

13.50 5,640 7,280 15.90 8,340 13.50 6,670 8,060 18.60 7,500

15.60 6,500 8,410 18.20 9,380 15.60 7,670 9,080 21.40 8,610

21.20 8,860 11,440 24.40 12,350 21.20 10,440 11,970 29.20 11,760

29.90 12,440 16,110 33.90 17,860 29.90 14,680 17,260 41.10 16,560

35.20 14,640 18,930 40.60 20,870 35.20 17,280 20,220 48.40 18,600

48.80 20,360 26,310 56.50 30,110 48.80 24,010 29,120 67.10 25,350

60.00 25,000 32,310 69.80 39,000 82.50 31,150

79.20 34,130 43,290 93.40 52,220 108.90 42,620

191.00 166.00 64,890

０７５

改定2006.9 

０７５

改定2006.9 

０７６

改定2006.9 

００６

改定2006.9 

０６７

改定2006.9 

００８

改定2006.9 

サイズ 重量
(kg/本)

重量
(kg/本)

重量
(kg/本)

重量
(kg/本)

三菱
VLP-VA

三菱
VLP-VB

三菱
VLP-VD

新日鐵
FLP-PB

JFE
PFP-PD

ELP
(5.5M)

硬質塩化ビニールライニング鋼管(PV)
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管(PE)
排水用タールエポキシ塗装鋼管(TEX)

15A 5.24 2,720 3,530 4,290 3,250 4,160 

20A 6.72 3,010 3,930 5,110 3,600 4,950 

25A 9.72 4,180 5,480 6,460 4,940 6,240

32A 13.50 5,640 7,310 8,340 6,670 8,060 

40A 15.60 6,510 8,410 9,390 7,670 9,080

50A 21.20 8,860 11,440 12,360 10,450 11,970

65A 29.90 12,460 16,100 17,880 14,690 17,260 

80A 35.20 14,640 18,930 20,860 17,270 20,220

100A 48.80 20,360 26,310 30,110 24,020 29,110 

125A 60.00 24,990 32,300 39,000

150A 79.20 34,120 43,290 52,250

200A

15A

20A

25A

32A 18.60 7,490

40A 21.40 8,620

50A 29.20 11,770 

65A 41.10 16,570

80A 48.30 18,600

100A 67.10 25,360

125A 82.50 31,170

150A 109.00 42,620

200A 166.00 64,890

０５４

改定2006.9

０５５

改定2006.9

０５８

改定2006.9

０５７

改定2006.9

サイズ 重量
(kg/本)

スミコート
PV-VA

スミコート
PV-VB

スミコート
PV-VD

スミコート
PE-Z

スミコート
PE-S

スミコート
TEX(5.5M)

重量
(kg/本)サイズ

【新定価 2006年9月～】

【新定価 2006年9月～】
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耐熱性硬質塩ビライニング鋼管(HTLP)
排水用硬質塩ビライニング鋼管(DL)
消火用硬質塩ビ外面ライニング鋼管(VF)

０１１

改定2006.9

15A

20A

25A

32A

40A

50A

65A 

80A

100A  

125A  

150A   

200A   

5.92 3,040 5,970

7.64 3,830 6,000 7.70 4,560

10.96 5,640 10,450 11.00 5,640 11.60 8,360

15.44 7,900 14,670 15.00 7,160 15.50 10,750

17.80 9,480 17,620 14.20 8,420 17.10 8,210 18.00 12,530

24.16 12,880 23,950 17.90 11,480 23.00 10,880 23.50 15,760

34.62 20,230 37,560 25.70 16,170 32.10 14,830 38.70 24,530

41.47 24,660 45,910 31.10 16,510 37.70 16,960 47.70 29,430

56.28 34,350 60,090 47.60 22,450 52.90 24,460 68.00 42,790

58.50 27,610 65.00 31,800 91.60 56,970

79.90 37,720 86.60 43,280 118.00 75,230

122.00 58,750

０１０

改定2006.9

０３５

改定2006.9

０３６

改定2006.9

サイズ 外面一次
防錆塗装

積水

HTLP

積水

WHTLP
重量

（kg/本）
重量

（kg/本）
重量

（kg/本）
重量

（kg/本）

積水DVLP

白ネジナシ 白ネジ付 SCH40 白ナシ

三菱FP 三菱FP

名　　称 記号 新日鐵 協 成 J F E
（旧NK・川崎）

三 菱
樹 脂

積 水
化 学

住 友
金 属

クボタ 規格寸法 用　途
被覆及び防錆

外面 内面

水道用

硬質塩ビ

ライニング鋼管

水道用

ポリエチレン粉体

ライニング鋼管

消火用硬質塩ビ
ライニング鋼管
排水用硬質塩ビ
ライニング鋼管
排水用内面タール
エポキシ塗装鋼管
給湯用耐熱性塩ビ
ライニング鋼管

ガス用硬質塩ビ
被覆鋼管

ガス用ポリエチレン
被覆鋼管

一次防錆

水道用
メッキ
亜　鉛
メッキ

塩　ビ

亜　鉛
メッキ

ポリニ層

ポリ一層

塩　ビ

一次防錆

一次防錆

一次防錆

塩　ビ

塩　ビ

ポリ一層

ポリニ層

塩　ビ

塩　ビ

塩　ビ

塩　ビ

ポリエ
チレン
ポリエ
チレン
ポリエ
チレン

白　管

塩　ビ

タール
エポ

塩　ビ

黒　管
白　管
黒　管
白　管

黒　管

黒　管

VLP VA

VLP VB

VLP VC

VLP VD

FLP A

FLP B

ELP

HI-PL
GS
HI-PL
GW

キｰロン
VA

キｰロン
VB

キｰロン
VD

キｰロン
VF

キｰロン
DL

キｰロン
VG

キｰロン
VI

キｰロン
GS

ヒシパイプ
LP･VA
ヒシパイプ
LP･VB
ヒシパイプ
LP･VC
ヒシパイプ
SP

ヒシパイプ
FP

ヒシパイプ
ドレンLP

エスロン
LP-VA
エスロン
LP-VB
エスロン
LP-VC
エスロン
WVLP
PEコート
PE･A
PEコート
PE･B

PEコート
PE･D
エスロン
SG･CP
エスロン
DV･LP

エスロン
HT･LP

エスロン
SG･LP

スミコート
PV･VA
スミコート
PV･VB
スミコート
PV･VC
スミコート
PV･VD
スミコート
PE･N

スミコート
PE･Z

スミコート
PE･P

スミコート
PE･S

スミコート
TEX

スミコート
PEL･S

スミコート
PEL

SGP-VA

SGP-VB

SGP-VC

SGP-VD

SGP-PA

SGP-PB

SGP-PC

SGP-PD

SGP-VS

D-VA

SGP-TA

C･VA

PIH

PZS

LP-VA

LP-VB

LP-VC

LP-VD

PFP-A

PFP-B

PFP-S

PFP-D

DLP

CLP･70

HLP

PLV

PLS

PLP

D･L

HT･L

JWWA
K-116
15A-150A
フランジ付
WSP-011
15A-450A

JWWA
K-132
15A-100A
フランジ付
WSP-039
15A-500A

WSP･041
15A･150A

給　水

埋設用
VD

給　水

埋設用
PD
消火管
埋設用

汚水･通気
雑排水
雨水排水

冷温水

ガ　ス

露出用･埋設用

ガ　ス

埋設用

WSP･042
40A･200A
WSP･032
32A･350A
WSP･043
15A･200A

15A･150A

15A･150A

JIS G3469
15A･100A
JIS G3469
20A･400A

生産中止

【新定価 2006年9月～】
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密着一層型ポリエチレン被覆鋼管(GS)
硬質塩化ビニール被覆鋼管(VI)

15A 4,040   7.20    3,280 5.24    

20A 4,550   9.24   3,750 6.72    

25A 5,280  13.40  4,540 9.72    

32A 6,610    18.60 5,760 13.50    

40A 7,330 21.40 6,560 15.60    

50A 9,690 29.20 8,590 21.20    

65A 13,200 41.10 11,710 29.90    

80A 14,960 48.30 13,410 35.20    

100A 20,320 67.10 19,350 35.20    

０３１

05.4

０２２★

改定2006.8

０２３★

改定2006.8

０１５★

改定2006.8

０２４★

改定2006.8

０３２

05.4
品　名

サイズ 内面無塗装 一本重量(kg)

GS(グリーン)

内面無塗装 一本重量(kg)

VI(アイボリー)

（定尺5,500mm） （定尺4,000mm）

重量
(kg/本) 黒管 白管 重量

(kg/本) 黒管 白管 黒管 白管 黒管 白管サイズ

スーパーシーム（電縫管） シームレス鋼管
SCH40 SCH40SCH80 SCH80

JIS G3454 STPG370

圧力配管用炭素鋼鋼管

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A
200A
250A
300A
350A
400A
450A
500A

7.20 2,190 3,180 9.02 2,740 3,980 4,840 6,040 6,060 7,570
9.52 2,820 4,070 12.30 3,640 5,260 4,060 5,360 5,240 6,920
14.10 3,930 5,680 18.00 5,010 7,250 5,550 7,350 7,080 9,370
19.10 5,320 7,630 25.10 6,990 10,040 6,510 8,790 8,560 11,550
22.60 6,290 9,040 30.10 8,380 12,030 7,670 10,360 10,210 13,790
29.90 7,800 11,370 41.00 10,690 15,600 9,250 12,730 12,680 17,450
50.20 13,090 19,100 66.00 17,210 25,100 15,390 21,210 20,230 27,890
62.20 16,220 23,660 84.20 21,960 32,030 18,550 25,710 25,110 34,790
88.00 22,950 33,470 123.00 32,070 46,790 26,240 36,370 36,680 50,830
119.00 31,030 45,270 168.00 43,810 63,910 35,880 49,610 50,660 70,040
152.00 41,560 59,940 230.00 62,890 90,700 45,830 63,370 69,350 95,890
232.00 63,430 91,490 351.00 95,970 138,410 74,240 100,310 112,320 151,770
326.00 89,130 128,560 516.50 141,220 203,680 107,540 144,540 170,380 229,010
431.00 117,840 169,960 710.00 194,130 279,970 145,340 194,620 239,420 320,610
518.00 141,630 204,260 869.00 237,600 342,670 174,680 233,920 293,040 392,410
677.00 185,100 266,960 1,116.00 305,130 440,000 253,660 333,970 418,150 550,530
858.00 234,590 338,340
1,012.00 276,700 399,600

鋼

管

類

【新定価 2006年8月～】
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排水用硬質塩ビライニング鋼管（DVLP・DLパイプ）寸法切り価格表
０１８★

2006.9

DVLP・DLパイプ　切断費用（バリ取り・錆止めを含む）
０９９★

＊5mm単位でご指定の長さに切断します。誤差は±5ミリ未満とします。
＊管端部はバリを除去し、錆び止塗料にて処理をいたします。
＊上記の長さは例示したものであり、実際のご指定の長さにより価格は比例して変動します。

下記定価はご指定寸法での販売価格です。端尺処理は当社にて行います。

サイズ 40A 50A 65A 80A 100A 125A 150A 200A

定尺定価 8,420 11,480 16,170 16,510 22,450 27,610 37,720 58,750

長さ（mm）

1,000 2,190 2,900 4,000 4,200 5,720 7,000 9,490 14,600

1,250 2,620 3,480 4,820 5,040 6,860 8,410 11,420 17,590

1,500 3,050 4,070 5,640 5,880 8,000 9,810 13,340 20,580

1,750 3,470 4,650 6,460 6,720 9,140 11,220 15,260 23,570

2,000 3,900 5,240 7,280 7,570 10,280 12,620 17,190 26,560

2,250 4,330 5,820 8,100 8,410 11,420 14,030 19,110 29,550

2,500 4,760 6,400 8,920 9,250 12,560 15,430 21,030 32,540

2,750 5,180 6,990 9,740 10,090 13,700 16,840 22,960 35,530

3,000 5,610 7,570 10,560 10,930 14,840 18,240 24,880 38,520

3,250 6,040 8,160 11,380 11,780 15,980 19,650 26,800 41,520

3,500 6,470 8,740 12,200 12,620 17,130 21,050 28,730 44,510

3,750 6,890 9,330 13,020 13,460 18,270 22,460 30,650 47,500

4,000 7,320 9,910 13,840 14,300 19,410 23,860 32,570 50,490

4,000超 8,880 12,040 16,830 17,370 23,560 28,980 39,580 61,380

サイズ 40A 50A 65A 80A 100A 125A 150A 200A

価　格 480 560 720 830 1,160 1,380 1,800 2,640


